Oleh karena itu, pola pembunuhan yang dilakukan saat ini yaitu tetap dalam konsep yang sama, namun proses pembunuhan yang terjadi perbedaan.

¹⁷ Tien Ch. Tirtawinata, h.39.

¹⁸ Al qurtubi, al jami`li ahkamil qur an, XXI, cet. Ke-1, (bairut:Darul-Fikr, 1999M/1419H), h 1.

Daftar Pustaka

A. Buku-buku

- Abu Abdillah Muhammad Bin Ahmad al-ansyari al-Qurtubi, *al-jami' li Ahkamil Qur'an*, jilid VII, (Bairut: Darul-Fikr, 1999/1420), cet ke-1, h. 189.
- Al qurtubi, *al jami'li ahkamil qur an*, XXI, cet. Ke-1, (bairut:Darul-Fikr, 1999M/1419H), h 1.
- Al-Qurtubi *Al-jami' li Ahkamil Qur'an*, jilid VII h.194.
- Al-Qurtubi, *al-jami' li Ahkamil Qur'an*, jilid VII, cet ke-1, h. 189.
- Asy-syatibi, al-muwaffaqat fi usulil-Ahkam*, (Bairut:Darul-Fikr, 1341H) Vol.II, h. 4-5.
- Ensiklopedi Tematik Dunia Islam*, (Jakarta : PT Icktiar Baru Van Haove, 2002), jilid I h.